CÂ^4nnc MuNrcrPAL
or IIAITINGA- cE

LLL !t \\ l\(] r i)!1 it Í'[l\ ()

CÂMÀBA MUI'JIcIPÂL oE ITAITINGÀ
D!PÁii4:,ÍENIO L:G ISLATIVO

APROVADO
EN1 y0T4Crt t:itCÂ

Et'l

ó
i'5:r,: :, :

REQUERIMENTO NO. 309/2023

REeUER euE sua rrrro oermçÂo raPA
BURACOS NO BATRRO BOA ESPERANçA.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se

digne de empreender esforços quanto REQUER QUE SUA FEITO OPERAçÃO TAPA
BURACOS NO BAIRRO BOA ESPERANçÀ

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois essa é uma reivindicação dos moradores,
para melhoria do tráfego neste local.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 19 DE

JUNHO DE 2023.

Atenciosamente,

NTE
Presidente da Câmara de ltaitinga

RUA loÀo FERRETRÂ vrANA, 32 - CENTRO - cEP ó1.88G000 - ITAITINGVCE

185) 3377. I 272 I www.cA^{.ARAlTAlTlNcA.cE.GovBR

Nestes termos,

Pede deÍerimento.